

---

## **PACHET 10.03.2021 Muncel Fructe, legume si produse conexe**

I.D.: 55042157

---

Data publicarii	11.03.21	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 417,43 RON - 417,43 RON

---

Descriere: Morcov 2 kg 2.7523 5.5046 Roşii 4 kg 5.6881 22.7524 Lămâi 2 kg 5.5964 11.1928 Portocale 40 kg 4.1285 165.1400 Banane 40 Kg 5.3211 212.8440

---